PAGE
2

   Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» апреля 2022 года

                                                   № 16-4г.
О поддержке Первомайской Резолюции Федерации Независимых Профсоюзов России
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, рассмотрев Первомайскую Резолюцию Федерации Независимых Профсоюзов России «Za Мир! Zа Труд! Zа Май!» (прилагается), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать Первомайскую Резолюцию ФНПР;
2. Аппарату Союза обеспечить проведение голосования в поддержку Первомайской Резолюции ФНПР от лица членских организаций Союза на интернет-сайте 1may.fnpr.ru в срок до 01.05.2022 года;
3. Членским организациям Сахалинского областного союза организаций профсоюзов довести текст Резолюции до членов профсоюзных организаций Сахалинской области, провести разъяснительную и организационную работу, направленную на обеспечение поддержки Первомайской Резолюции ФНПР членами профсоюзов.